
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ЧОЙСКИЙ РАЙОН 

ЧОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

 

                                        РЕШЕНИЕ 

От «26» декабря 2023г                                                                          № 3-6 

 

 

О переизбрании заместителя  Председателя сельского Совета депутатов 
Чойского сельского поселения. 

 

       В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 
№-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава Муниципального образования Чойского сельского поселения, 
Регламента Совета депутатов. 

 

Совет депутатов Чойского сельского поселения, 
 

РЕШИЛ: 
 

1.Освободить от заместителя председателя Совета депутатов Чойского 
сельского поселения Нагайцеву Светлану Анатольевну - депутата от избирательного 
округа № 4. 

2. Назначить заместителем председателя Совета депутатов Чойского сельского 
поселения Шрамко Анастасию Сергеевну – депутата избирательного округа №3 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 

 

 

Глава муниципального образования  
Чойского сельского поселения                                              Л.А. Усольцева 

 

 

 

 

 


